

June 08, 2026

The Manager  
Department of Corporate Services,  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,  
Mumbai – 400 001  
**Scrip Code: 540775**

The Manager  
The Listing Department,  
National Stock Exchange of India Limited  
C-1, G-Block, Bandra-Kurla Complex  
Bandra, (E), Mumbai – 400 0051  
**Scrip Symbol: KHADIM**

Dear Sir / Madam,

**Sub: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")**

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisements published today, i.e., June 08, 2026 in "Business Standard" (all editions) in English and 'Aajkal' in Bengali w.r.t. Notice for transfer of Dividend and Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Khadim India Limited



**Abhijit Dan**  
**Group Company Secretary & Head - Legal**  
Membership No.: A21358

Encl: As above



**KHADIM INDIA LIMITED**

CIN: L19129WB1981PLC034337

**Registered Office:** 7th Floor, Tower C, RDB Primarc TechPark  
08 Major Arterial Road, Block - AF, New Town (Rajarhat),  
Kolkata - 700156, West Bengal, India

**Tel No.:** +91 33 4009 0501; **Fax No.:** +91 33 4009 0500

**E-mail:** compliance@khadims.com | **Website:** www.khadims.com

**NOTICE**

**Transfer of Dividend(s) and Equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account**

Notice is hereby given to the shareholders of Khadim India Limited ("the Company") that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven (7) consecutive years or more, by any shareholder(s) shall be transferred by the Company to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority.

The unpaid/unclaimed dividends have been transferred from time to time as per the applicable provisions of the Companies Act, 2013 to the IEPF. Next due date for such transfer would be September 11, 2026, with regard to the Final Dividend declared for the financial year 2018-19.

In compliance with the Rules, individual notices are being sent to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid rules. The full details of such shareholders are made available on the Company's Website: <https://www.khadims.com/pages/unpaid-unclaimed-dividend>

In this connection, please note that your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event of valid claim is not received on or before August 24, 2026, the Company will proceed to transfer the liable dividend and Equity shares to IEPF without any further notice. Please note that no claim shall lie against the company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to the IEPF pursuant to the said rules. It may be noted that the concerned shareholders can claim the shares and dividend from IEPF authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 available on the website [www.mca.gov.in](http://www.mca.gov.in) and access the form under MCA Service> IEPF related services.

In case shareholder(s) have any query on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar & Share Transfer Agent, MUFG Intime India Pvt. Ltd, C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Tel No.: +91 8108116767, E-mail: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com.

Place : Kolkata

Date : June 05, 2026

For Khadim India Limited

Sd/

Abhijit Dan

Group Company Secretary & Head- Legal



# খাদিম

কলকাতা সোমবার ৮ জুন ২০২৬

**K KHADIM**

## খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L19129WB1981PLC034337

রেজিস্টার্ড অফিস: ফ্লোর নং ৭, টাওয়ার 'সি', আরডিবি প্রাইমার্ক টেকপার্ক,

০৮ মেজর আর্টেরিয়াল রোড, ব্লক-এএফ, নিউ টাউন (রাজারহাট),

কলকাতা- ৭০০১৫৬, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত

ফোন: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০১; ফ্যাক্স: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০০

ই-মেল: [compliance@khadims.com](mailto:compliance@khadims.com) | ওয়েবসাইট: [www.khadims.com](http://www.khadims.com)

### নোটিস

### ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) অ্যাকাউন্টে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার ও লভ্যাংশ স্থানান্তর

এতদ্বারা খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড ('কোম্পানি')-এর শেয়ারধারকদের প্রতি এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, কোম্পানি অ্যাক্ট, ২০১৩-এর ১২৪(৬) নং ধারা এবং পরিমার্জিত ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অর্থরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬ ('রুলস') অনুসারে কোনও শেয়ারধারকের যে সকল শেয়ারের ওপর লভ্যাংশ উপর্যুপরি সাত (৭) বছর বা তারও বেশি সময় ধরে দাবিহীন রয়েছে, সেগুলি ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড ('আইইপিএফ') কর্তৃপক্ষের কাছে কোম্পানি দ্বারা স্থানান্তর করা হবে।

কোম্পানি অ্যাক্ট, ২০১৩-এর প্রযোজ্য সংস্থানসমূহ অনুসারে অপ্রদত্ত/ দাবিহীন লভ্যাংশ নির্দিষ্ট সময় মেনে আইইপিএফে স্থানান্তর করা হয়েছে। ২০১৮-১৯ অর্থবর্ষে যোজিত চূড়ান্ত লভ্যাংশের প্রেক্ষিতে এরূপ স্থানান্তরের পরবর্তী নির্ধারিত তারিখ হল ১১ সেপ্টেম্বর, ২০২৬।

উক্ত রুলস অনুযায়ী যে সকল শেয়ারধারকের শেয়ারসমূহ আইইপিএফে স্থানান্তরযোগ্য, উক্ত রুলস মোতাবেক তাদের প্রতি আলাদাভাবে নোটিস পাঠানো হচ্ছে। এরূপ শেয়ারধারকদের বিশদ তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইটে এই লিঙ্কে উপলব্ধ রয়েছে: <https://www.khadims.com/pages/unpaid-unclaimed-dividend>।

এই সম্পর্কিত বিষয়ে অনুগ্রহপূর্বক খেয়াল রাখবেন, আইইপিএফে স্থানান্তরযোগ্য শেয়ারগুলি আপনার অ্যাকাউন্ট থেকে বাদ দেওয়া হবে।

২৪ আগস্ট, ২০২৬ বা তার আগে সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকদের থেকে বৈধ কোন দাবি জমা না পড়লে, নতুন কোনও নোটিস ছাড়াই সংশ্লিষ্ট লভ্যাংশ ও ইকুইটি শেয়ারগুলি কোম্পানির তরফে আইইপিএফে জমা দেওয়ার জন্য পরবর্তী পদক্ষেপ গ্রহণ করা হবে। অনুগ্রহপূর্বক এই বিষয়টি খেয়াল রাখবেন, উক্ত রুলস মোতাবেক আইইপিএফে স্থানান্তরযোগ্য দাবিহীন লভ্যাংশের অর্থাৎ এবং শেয়ারগুলির প্রেক্ষিতে কোম্পানির বিরুদ্ধে কোনও দাবি বকেয়া থাকবে না। এখানে এই বিষয়টি খেয়াল রাখতে হবে, [www.mca.gov.in](http://www.mca.gov.in) ওয়েবসাইটে উপলব্ধ নির্ধারিত আইইপিএফ-৫ ফর্মে ফর্ম পাবেন এখানে: MCA Service > IEPF related services) সংশ্লিষ্ট শেয়ারধারকরা আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের থেকে শেয়ারগুলি ও লভ্যাংশ ফেরতের দাবি জানাতে পারবেন।

আলোচ্য বিষয় এবং উক্ত রুলসের প্রেক্ষিতে শেয়ারধারক(দের) কোনও ব্যাখ্যার প্রয়োজন হলে, তারা কোম্পানির রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন: এমইউএফজি ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড, সি-১০১, এমবাসি ২৪৭, এলবিএস মার্গ, তিখরোলি (ওয়েস্ট), মুম্বই-৪০০০৮৩, ফোন: +৯১ ৮১০৮১১৬৭৬৭, ই-মেল: [investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com](mailto:investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com)।

খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর-

স্থান : কলকাতা

অভিজিৎ দাঁ

তারিখ : ৫ জুন, ২০২৬

গ্রুপ কোম্পানি সেক্রেটারি এবং হেড-লিগ্যাল

